Apotekari su takođe dolazili iz Italije, pominju se: u XIV vije-
ku Enrik Bonanini iz Barlete i Đovani Anđelo, takođe iz
Barlete, u XV vijeku Antonio Beli iz Narda (Pulja), Bernardo
iz Ferma, a u XVII vijeku Zuane Stabile iz Barlete.

101 DACG IAK, Zbirka štampanih stvari (ŠTAMP) III 308. str, list Boka,
br. 12, str. 4, Kotor, četvrtak 27. mart (9. april) 1908. godine, godište I.

102 Kovijanić, Risto, Kotorski medaljoni, Perast, 2007. godine.